
ŠKOLSKÁ RADA: 
Předseda:  Ing. Ivona Klusáková, tel.: 723 145 244, 

ivona.doubkova@gmail.com – zástupce zákonných 
zástupců nezletilých žáků      

Členové:  Mgr. Ilona Lukášková, tel.: 734 630 450  
(ilonice@centrum.cz) – zástupce zřizovatele 
Mgr. Gabriela Sedlářová – zástupce pedagogických 
pracovníků 
 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE: 
18. 9. 2023 úvodní třídní schůzky 
20. 11. 2023 individuální konzultace o prospěchu  
 a chování žáků 
15. 1. 2024 individuální konzultace o prospěchu 
 a chování žáků 
22. 4. 2024 individuální konzultace o prospěchu 
 a chování žáků 
Časy budou upřesněny v Edookitu. 
 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY:  17. 4. 2024 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY:  9. 5. 2024 
 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU: 
Podzimní prázdniny:  26. a 27. 10. 2023 
Vánoční prázdniny:  23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 
 (nástup ve středu 3. 1. 2024) 
Konec 1. pololetí:  31. 1. 2024  
Pololetní prázdniny:  2. 2. 2024  
Jarní prázdniny:  5. 2. – 9. 2. 2024 
Velikonoční prázdniny:  28. 3. 2024 
 (nástup v úterý 2. 4. 2024)  
Konec školního roku:  28. 6. 2024 
Hlavní prázdniny:  1. 7. – 31. 8. 2024 
Nástup do školy:  2. 9. 2024 
 

VYUČOVACÍ HODINY (pro 1. i 2. stupeň): 
1. 7.30–8.15 hod. 1. 7.30–8.15 hod. 
2.  8.20–9.05 hod. 2.  8.20–9.05 hod. 
3. 9.20–10.05 hod. 3. 9.20–10.05 hod. 
4. 10.15–11.00 hod. 4. 10.15–11.00 hod. 
5. 11.10–11.55 hod. 5. 11.10–11.55 hod. 
6. 12.05–12.50 hod.                POLEDNÍ PŘESTÁVKA 
POLEDNÍ PŘESTÁVKA 6. 12.25–13.10 hod. 
7. 13.20–14.05 hod. 7. 13.20–14.05 hod. 
 

 

 
 

AKCE CELÉ ORGANIZACE PRO RODIČE 
A VEŘEJNOST:  
Vystoupení na adventních trzích  2. 12. 2023 
Rozsvěcení vánočního stromu 3. 12. 2023 
Vánoční dílničky 15. 12. 2023 
Den otevřených dveří 15. 3. 2024 
Zahradní slavnost 21. 6. 2024 
 

CELOŠKOLNÍ PROJEKTOVÉ DNY: 
Procházky za historií 29. 9. 2023 
Místo, kde žijeme listopad 2023 
Den Země duben 2024 
Den zdraví květen 2024 
 

ŠKOLA ORGANIZUJE A ZAJIŠŤUJE: 
− plavecký výcvik pro děti MŠ a žáky 3. a 4. ročníku  
− adaptační kurz pro žáky 6. ročníku, exkurze a výlety  
− anglický jazyk od 1. třídy 
− výuka anglického jazyka s rodilým mluvčím od 5. třídy  
− zájezdy do divadel v Brně 
− kulturní a naučné pořady ve škole i mimo školu 
− provoz žákovské knihovny  
− akce zaměřené na prevenci sociálně patologických jevů 
− individuální vzdělávání žáků se spec. vzděl. potřebami 
− možnost nákupu školních potřeb 
− zájmové útvary – viz www.skola.nedvedice.cz 

 

SLUŽBY PRO VEŘEJNOST: 
− pronájem tělocvičny 
− pronájem učeben 
− sběr drobného elektroodpadu, baterií a tonerů 

 

 

Základní škola 
 a  

Mateřská škola 
Nedvědice 

 
INFORMACE 

na školní rok 

2023/2024 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Adresa školy:  Nedvědice 80, 592 62 
E-mail:  skola@nedvedice.cz 
Webové stránky: skola.nedvedice.cz 
Telefon:   
kancelář:  566 566 223, 603 200 832 
ředitelka: 566 565 223 
Č. účtu:  7601003604/0600 

 

mailto:ivona.doubkova@gmail.com
mailto:ilonice@centrum.cz
http://www.skola.cz/
mailto:skola@nedvedice.cz
file:///C:/Users/User/Downloads/zsnedvedice.wz.cz


AKTUÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ DOKUMENTY: 
1. – 8. ročník: Školní vzdělávací program Základní     
 školy Nedvědice „Společně k cíli“ 
9. ročník: Školní vzdělávací program Základní školy  
 Nedvědice 
Družina:  Školní vzdělávací program školní družiny 
 při ZŠ a MŠ Nedvědice 
Mateřská škola: Školní vzdělávací program pro předškolní  
  vzdělávání „Svět kolem nás“ 
Školní vzdělávací program, školní řád, výroční zpráva a další 
informace jsou zveřejněny ve vestibulu budovy C, v šatnách v MŠ 
a na webových stránkách školy. 
Počet žáků v ZŠ:  188 
(1. stupeň: 91, 2. stupeň: 97) 
Počet žáků v ŠD:  61  
Počet dětí v MŠ:  53 
 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ:  
Ředitelka školy: Mgr. Eva Šimečková 
(reditelka@zsnedvedice.cz)  
Zástupce ředitelky: Mgr. Petr Punčochář 
(petr.puncochar@zsnedvedice.cz)  
Zástupce ředitelky pro MŠ: Ludmila Havránková 
(ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz) 
Výchovná poradkyně: Mgr. Bc. Leona Vejrostová 
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz) 
Konzultace kdykoliv dle domluvy 
Školní spec. pedagog a metodik prevence: 
Mgr. Iva Sýsová 
(iva.sysova@zsnedvedice.cz) 
Konzultace kdykoliv dle domluvy 
 

TŘÍDNÍ UČITELÉ: 
1. stupeň 
1. třída (14 žáků):  Mgr. Jana Tomanová 
(jana.tomanova@zsnedvedice.cz) 
2. třída (22 žáků):   Mgr. Eva Nedomová 
(eva.nedomova@zsnedvedice.cz) 
3. třída (13 žáků):  Mgr. Bc. Leona Vejrostová 
(leona.vejrostova@zsnedvedice.cz) 
4. třída (22 žáků):  Mgr. Ilona Lukášková 
(ilona.lukaskova@zsnedvedice.cz) 
5. třída (20 žáků):  Mgr. Dominika Štarhová 
(dominika.starhova@zsnedvedice.cz) 

2. stupeň 
6. třída (23 žáků): Mgr. Bc. Eva Zemanová  
(eva.zemanova@zsnedvedice.cz) 
7. A třída (15 žáků):  Mgr. Kateřina Vejrostová 
(katerina.vejrostova@zsnedvedice.cz)  
7. B třída (15 žáků)      Ing. Jana Švancarová 
(jana.svancarova@zsnedvedice.cz)  

8. třída (16 žáků):  Mgr. Iva Sýsová   
(iva.sysova@zsnedvedice.cz) 
9. A třída (15 žáků):  Mgr. Gabriela Sedlářová  
(gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz) 
9. B třída (13 žáků):     Mgr. Iva Lukasová 
(iva.lukasova@zsnedvedice.cz)  
 

DALŠÍ VYUČUJÍCÍ: 
Mgr. Dana Cíchová (dana.cichova@zsnedvedice.cz) 
Bc. Simona Hanusová (simona.hanusova@zsnedvedice.cz)  
Mgr. Ladislava Kobzová 
(ladislava.kobzova@zsnedvedice.cz) 
RNDr. Vlastimila Opatřilová 
(vlastimila.opatrilova@zsnedvedice.cz) 
Mgr. Petr Punčochář (petr.puncochar@zsnedvedice.cz) 
Mgr. Eva Šimečková (reditelka@zsnedvedice.cz) 
Ing. Jiří Toman (jiri.toman@zsnedvedice.cz) 
Mgr. Petr Vejrosta (petr.vejrosta@zsnedvedice.cz)  
 

ASISTENTKY PEDAGOGA:  
Tereza Čechová (tereza.svecova@zsnedvedice.cz) 
Bc. Michaela Doubková (michaela.doubkova@zsnedvedice.cz)  
Yvona Halvová (yvona.halvova@zsnedvedice.cz)  
Monika Havířová (monika.havirova@zsnedvedice.cz)  
Bc. Jitka Jiránková (jitka.jirankova@zsnedvedice.cz)  
Leona Kaňková (leona.kankova@zsnedvedice.cz)  
Marika Jurmanová Punčochářová 
(marika.puncocharova@zsnedvedice.cz)  
Bc. Lenka Slezáková (lenka.slezakova@zsnedvedice.cz)  
Školní asistent: Markéta Pučálková 
(marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz)  
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA (tel.: 566 565 224, 734 530 003): 
Vedoucí: Hana Bublánová 
1. oddělení:  Hana Bublánová  
(hana.bublanova@zsnedvedice.cz)  
2. oddělení: Jana Dvořáčková 
(jana.dvorackova@zsnedvedice.cz)  
3. oddělení: Markéta Pučálková 
(marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz)  
Provoz: 6.15–7.15 hod. 11.00–16.00 hod. 
Poplatek: 100 Kč/měsíc 
Placení:  září–prosinec do 30. 9. 2023  

 leden–červen do 31. 1. 2024  
Poukazujte na účet 7601003604/0600 nebo vedoucí ŠD. 
 

PROVOZNÍ ZAMĚSTNANCI: 
Účetní: Dana Koukolová (dana.koukolova@zsnedvedice.cz) 
Vedení pokladny: Soňa Packová (packovazs@seznam.cz) 
Školník: Stanislav Tomášek 
Uklízečky: AlenaJakešová, Helena Prosecká, Olga Vacenovská 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA: 
Vedoucí šk. jídelny:  Soňa Packová (packovazs@seznam.cz)  
Kuchařky: Dana Večeřová, Milada Burýšková, Jitka Koumalová, 

 Lenka Prokůpková,  
Cena oběda: dítě 7 – 10 r.: 27 Kč, dítě 11 – 15 r.: 30 Kč, 
 dítě nad 15 let: 31 Kč 
Odhlašování: nejpozději 1 den předem do 8.00 hod. 
 ZŠ – tel.: 566 566 137  
 MŠ – tel.: 731 658 648, 731 658 649 
Oběd pro nemocné dítě je možné odebrat domů (pouze 1. den 
nemoci) nebo vyměnit s jiným žákem. 
Placení obědů: předem, vždy do konce předcházejícího měsíce 
(např.: obědy za září se platí do konce srpna). 
Prosíme o bezhotovostní platbu na účet  218333780/0600. 

Jídelní lístek: skola.nedvedice.cz  
Školní jídelna nabízí možnost stravování pro cizí strávníky 
(cena oběda 86 Kč). 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA: 
Včeličky: tel.: 731 658 648 
Olga Dudáková (olga.dudakova@zsnedvedice.cz)  
Alena Štouračová (alena.stouracova@zsnedvedice.cz) 
Berušky: tel.: 731 658 649 
Ludmila Havránková (ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz) 
Bc. Lucie Mitášová (lucie.mitasova@zsnedvedice.cz)  
Školní asistent: Ing. Božena Sedlářová 
(bozena.sedlarova@zsnedvedice.cz) 
 

PROVOZNÍ ZAMĚSTNANCI: 
Školnice: Ludmila Havránková 
Uklízečka: Olga Vacenovská 
Kuchařka ve výdejně: Jitka Koumalová 
 

PROVOZNÍ DOBA:   6.15-16.15 hod. 
 

INFORMACE MŠ: 
Příprava předškoláků na 1. třídu (kroužek) 
Cvičení na správné držení těla Lokomoce 
Školné (200 Kč/měsíc) poukazujte nejpozději do 15. daného 
měsíce (např.: Školné na září se platí do 15. září.) na účet 
7601003604/0600. Předškoláci školné neplatí. 
Stravné poukazujte na účet 218333780/0600 předem, vždy do 
konce předcházejícího měsíce (např.: obědy za září se platí do 
konce srpna). 
děti  3 – 6 roků 7 roků 
přesnídávka  12 Kč 13 Kč 
oběd  24 Kč  27 Kč 
svačinka  11 Kč  11 Kč 
Celkem  47 Kč 51 Kč 

mailto:reditelka@zsnedvedice.cz
mailto:petr.puncochar@zsnedvedice.cz
mailto:ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz
mailto:leona.vejrostova@zsnedvedice.cz
mailto:iva.sysova@zsnedvedice.cz
mailto:jana.tomanova@zsnedvedice.cz
mailto:eva.nedomova@zsnedvedice.cz
mailto:leona.vejrostova@zsnedvedice.cz
mailto:ilona.lukaskova@zsnedvedice.cz
mailto:dominika.starhova@zsnedvedice.cz
mailto:eva.zemanova@zsnedvedice.cz
mailto:katerina.vejrostova@zsnedvedice.cz
mailto:jana.svancarova@zsnedvedice.cz
mailto:gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz
mailto:iva.lukasova@zsnedvedice.cz
mailto:simona.hanusova@zsnedvedice.cz
mailto:vlastimila.opatrilova@zsnedvedice.cz
mailto:petr.puncochar@zsnedvedice.cz
mailto:jiri.toman@zsnedvedice.cz
file:///C:/Users/User/Downloads/petr.vejrosta@zsnedvedice.cz
mailto:tereza.svecova@zsnedvedice.cz
mailto:michaela.doubkova@zsnedvedice.cz
mailto:yvona.halvova@zsnedvedice.cz
mailto:monika.havirova@zsnedvedice.cz
mailto:jitka.jirankova@zsnedvedice.cz
mailto:leona.kankova@zsnedvedice.cz
mailto:marika.puncocharova@zsnedvedice.cz
mailto:lenka.slezakova@zsnedvedice.cz
mailto:marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz
mailto:hana.bublanova@zsnedvedice.cz
file:///C:/Users/User/Downloads/jana.dvorackova@zsnedvedice.cz
mailto:marketa.pucalkova@zsnedvedice.cz
mailto:packovazs@seznam.cz
mailto:packovazs@seznam.cz
http://www.skola.nedvedice.cz/
mailto:olga.dudakova@zsnedvedice.cz
mailto:alena.stouracova@zsnedvedice.cz
mailto:ludmila.havrankova@zsnedvedice.cz
mailto:lucie.mitasova@zsnedvedice.cz
mailto:bozena.sedlarova@zsnedvedice.cz

